
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа поселка Мариец» 
 

 

 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 
 

Об  утверждении единого графика оценочных процедур в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа посёлка Мариец» в 2025-2026 учебном году. 
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-

228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «СОШ п.Мариец» на 2025-2026 

учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

 

2. Заместителю директора по УВР Луковниковой Л.И: 

 контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в пункте 

1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки; 

 проинформировать обучающихся МБОУ «СОШ п.Мариец» и их родителей (законных 

представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2025-2026 учебном году; 

 опубликовать единый график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, на сайте МБОУ «СОШ п.Мариец»в срок до 02.09.2025. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Луковникову Л.И. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ п. Мариец»:                     / Гумарова М.Н./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

189-од 28.08.2025 



 

Приложение  

к приказу МБОУ»СОШп.Мариец» 

от 28.08.2025 № 198-од 

 

График оценочных процедур 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа посёлка Мариец» 

на 2025-2026 ученый год  

 

Уровень 

процедуры 

Класс Процедура/учебный 

предмет 
 

Планируемая дата проведения 

Входящая 

промежуточная 

аттестация 

Итоговая 

промежуточная 

аттестация 

Школьный 1 класс Стартовая диагностика 22.09.2025-

26.09.2025 

- 

Школьный Математика - 13.05.2026 

Школьный Русский язык - 15.05.2026 

Школьный 2 класс Русский язык  16.09.2025 13.05.2026 

Школьный Математика 17.09.2025 14.05.2026 

Школьный 3 класс Русский язык  17.09.2025 12.05.2026 

Школьный Математика 16.09.2025 13.05.2026 

Школьный 4 класс Русский язык  16.09.2025 12.05.2026 

Школьный Математика 12.09.2025 13.05.2026 

Школьный 5 класс Стартовая диагностика 22.09.2025-

26.09.2025 

- 

Школьный Русский язык  15.09.2025 12.05.2026 

Школьный Математика 16.09.2025 14.05.2026 

Школьный Проектная работа - 24.02.2026 

Школьный 6 класс Русский язык  16.09.2025 15.05.2026 

Школьный Математика 18.09.2025 13.05.2026 

Школьный Проектная работа - 20.02.2026 

Школьный 7 класс Русский язык  10.09.2025 13.05.2026 

Школьный Математика 17.09.2025 15.05.2026 

Школьный Проектная работа - 19.02.2026 

Школьный 8 класс Русский язык  15.09.2025 13.05.2026 

Школьный Математика 22.09.2025 15.05.2026 

Школьный Проектная работа - 18.02.2025 

Школьный 9 класс Русский язык  17.09.2025 15.05.2026 

Школьный Математика 18.09.25 14.05.2026 

Школьный Проектная работа - 17.02.2026 

Школьный 10 класс Стартовая диагностика 22.09.2025-

26.09.2025 

- 

Школьный Русский язык 19.09.2025 15.05.2026 

Школьный Математика 17.09.2025 20.05.2026 

Школьный География (профиль) 18.09.2025 18.05.2026 

Школьный Биология (профиль) 16.09.2025 06.05.2026 

Школьный Индивидуальный проект - 16.02.2026 

Школьный 11 класс Русский язык 16.09.2025 12.05.2026 

Школьный Математика 17.09.2025 14.05.2026 

Школьный Обществознание(профиль)          18.09.2025 28.04.2026 

Школьный Информатика(профиль) 19.09.2025 29.04.2026 

 

 


